
Quinta, 26 de Maio de 2022 | ANO: 3 | Nº 396 | ISSN 2764-1678

Índice

Comissão Permanente de Licitação ...................................................................................................... 2
AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO ............................................................................................. 2

EXTRATO DO CONTRATO Nº 098/2022 .............................................................................................. 2
TERMO ADITIVO ............................................................................................................................... 2

EXTRATO DE 3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 063/2019. ....................................................... 2

Página 1/3



Quinta, 26 de Maio de 2022 ANO: 3 | Nº 396
ISSN 2764-1678 

Comissão Permanente de Licitação

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 098/2022

PREGÃO ELETRONICO Nº 016/2022 CONTRATANTE:

Secretaria Municipal de Saúde CNPJ: 12.013.889/0001-20

CONTRATADA: VILLARA ODONTOLOGIA LTDA

CNPJ: 08.071.176/0001-46 OBJETO: CONTRATAÇÃO

DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO

DE SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE PRÓTESES

DENTÁRIAS PARA ATENDIMENTO DAS

DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAÚDE DO

MUNICÍPIO DE DAVINÓPOLIS – MA.PRAZO: INÍCIO:

25.05.2022 TÉRMINO:31.12.2022. VALOR: R$ 35.100,00

(trinta e cinco mil e cem reais). DOTAÇÃO

ORÇAMENTARIA : UNIDADE: 02.21.00 - FUNDO

MUNICIPAL DE SAÚDE CLASSIFICAÇÃO:

10.301.2003.2054.0000 - MANUTENÇÃO DA EQUIPE

DE SAÚDE BUCAL – ESB NATUREZA DA DESPESA:

3.3.90.39.00 - OUTRO SERVIÇO DE TERCEIROS

PESSOA JURÍDICA. Raimundo Nonato de Almeida dos

Santos - Prefeito.  

Publicado por: Elen Cristina Almeida Cruz

Código identificador: $5rtrL72zR8B

TERMO ADITIVO

EXTRATO DE 3º TERMO ADITIVO AO

CONTRATO Nº 063/2019.

PREGÃO PRESECIAL 005/2019. CONTRATANTE:

Município de Davinópolis (MA); CONTRATADA: M DA

S MESQUITA SERVIÇOS E TECNOLOGIA - ME –

CNPJ 16.799.630/0001-08; OBJETO: prorrogação do prazo

de vigência do contrato por mais 12 (doze) meses, passando

o término do mesmo para a data de 11 de março de 2023,

com base na Cláusula Quarta do contrato originário, e em

conformidade com o disposto no inciso II, do artigo 57, da

Lei n° 8.666, de 21 de junho de 1993. VALOR: R$

40.800,00 (quarenta mil e oitocentos reais). DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: 04.122.2001.2010.0000 - Manut. das

Atividades Administrativas em Geral 3.3.90.39.00 - Outros

Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica. Ficam mantidas

todas as demais cláusulas e condições do contrato original.

Davinópolis (MA), 11 de março de 2022. Raimundo

Nonato de Almeida dos Santos - Prefeito.  
Publicado por: Elen Cristina Almeida Cruz

Código identificador: 0apsolfv2th20220526110546

Página 2/3



Quinta, 26 de Maio de 2022 ANO: 3 | Nº 396
ISSN 2764-1678 

Estado do Maranhão
Prefeitura Municipal de Davinópolis

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária Municipal de Administração
Rua Cinco, nº S/N, Centro - Davinópolis-MA

Cep: 65.927-000
https://www.davinopolis.ma.gov.br

Raimundo Nonato de Almeida dos Santos
Prefeito Municipal

Gessivaldo Oliveira Cavalcante
Secretário Municipal de Administração

Informações: pref.davinopolis.ma@hotmail.com

MUNICIPIO DE DAVIN
OPOLIS:01616269000160

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=Davinopolis/OU
=Presencial/OU=07000276000119/OU=Secretaria
da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-
CNPJ A1/CN=MUNICIPIO DE
DAVINOPOLIS:01616269000160
Data:26.05.2022 23:06

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Comissão Permanente de Licitação
	AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DO CONTRATO Nº 098/2022

	TERMO ADITIVO
	EXTRATO DE 3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 063/2019.



		http://verificador.iti.gov.br/
	2022-05-26T23:06:41-0300
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=Davinopolis/OU=Presencial/OU=07000276000119/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/CN=MUNICIPIO DE DAVINOPOLIS:01616269000160
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL




